Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 039DV/2018

Contrato nº 039DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Patrícia oliveira Alves ME R\$ 8.225,00. Objeto: Aquisição de pães destinados ao preparo de refeição dos estudantes da secretaria de educação da prefeitura do município de Morro do Chapéu — BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 05/11/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima — Prefeito.

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 040DV/2018

Contrato nº 040DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Topázio veículos LTDA R\$ 3.085,68. Objeto: Aquisição de pneus destinado ao veículo de gabinete do prefeito veículo HILUX chassi 8ajba3cd7j1607531 placa PLA – 3907 ano 2018 cor branco polar do gabinete do prefeito do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.Il da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 23/11/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 041DV/2018

Contrato nº 041DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Oxunzetes Comércio e Serviços LTDA R\$ 6.100,00 Objeto: Dispensa de licitação referente a serviço prestado na montagem e desmontagem do stand cenográfico em área de 25m² na feira da FENAGRO 2018 da prefeitura pela secretária de cultura e turismo do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 23/11/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

EXTRATO CONTRATO Dispensa de Licitação 042DV/2018

Contrato nº 042DV/2018. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu. Contratado: Thierry Oliveira de Carvalho R\$ 7.280,00 Objeto: Dispensa de licitação referente à prestação de serviço do setor de RH assessoria técnica a folha de pagamento, guia de recolhimento do FGTS e informações sociais RAIS e declaração anual de imposto de renda retido em fonte DIRF E SOCIAL através da secretaria de administração da prefeitura do município de Morro do Chapéu — BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 28/11/2018. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima — Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba